SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL N.º 115/2009 - DG/SEED

O Diretor-Geral da Secretaria de Estado da Educação, no uso das atribuições legais, e tendo em
vista o contido no Edital n.º 30/2009-DG/SEED, de 20/02/2009, resolve

TORNAR PÚBLICO

o presente Edital, que divulga o resultado do Processo de Seleção para suprir a função de professor
para atuar no Serviço de Atendimento à Rede de Escolarização Hospitalar - SAREH, no Município
de Curitiba, para o ano letivo de 2009, conforme abaixo discriminado:

Professor Pedagogo

RG CANDITADO(A) CLASSIFICAÇÃO
3510701 - 0  Rita de Cássia Calixto Indeferido
9489594 -4 Niura B Barroso Indeferido
8112249 - 0 Maria Lúcia Barbosa Indeferido

NRE de Curitiba - Ciências Exatas
RG CANDITADO(A) CLASSIFICAÇÃO

4260279 - 5 Soeli Borox 1º
4493117 - 6 Lázara A Botelho 2º
4701454 - 9 Ana C Yamamoto 3º
4902901 - 2 Claire F Sanchet 4º
974110 - 0 Ana B L Machado 5º

4198468 - 6 Luciane G Sauaf 6º
997466 - 0 Dirce M Burkot 7º

NRE de Curitiba - Ciências Humanas
RG CANDITADO(A) CLASSIFICAÇÃO

7996154 - 0 Débora Novas 1º
3733396 - 4 Lílian Ianke  Leite 2º
2203092 - 2 Dirce P. Bittencourt 3º
5407661 - 4 Luzinete P Silva 4º

Curitiba, 07 de maio de 2009.

Ricardo Fernandes Bezerra
Diretor-Geral

lhc